

**VARĖNOS KRAŠTO VVG**  
**PAKARTOTINAI ŠAUKIAMO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2022 m. rugpjūčio 31 d. Nr. VS-1

Varėna

Visuotinis narių susirinkimas įvyko 2022 m. rugpjūčio 31 d. 14 val.

Visuotinio narių susirinkimo pirmininkas – Aldas Miečinskas.

Visuotinio narių susirinkimo sekretorė – Živilė Babravičė.

Dalyvavo: 33 nariai iš 60, kvorumas buvo. Dalyvių sąrašas pridedamas.

**SVARSTYTA. *Procedūriniai klausimai.*** Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Aldas Miečinskas, Varėnos krašto VVG (toliau - VVG) pirmininkas, sekretore Živilė Babravičė, VVG VPS viešųjų ryšių specialiste.

Kitų siūlymų susirinkimo dalyviai nepateikė.

**NUTARTA.** Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininku Aldą Miečinską, sekretore - Živilę Babravičę.

Aldas Miečinskas pažymėjo, kad visuotinio narių susirinkimo kvorumas yra (balso teisę turinčių narių skaičius 33 iš 60).

**SVARSTYTA. *Procedūriniai klausimai.*** Pirmininkaujantis pasiūlė išrinkti balsų skaičiavimo komisiją ir į ją pasiūlė Justiną Sinkevičių, Sigitą Švedę ir Rytį Amšiejų.

Pirmininkaujantis paklausė ar būtų kitų siūlymų.

Kitų siūlymų susirinkimo dalyviai neturėjo.

VVG pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl balsų skaičiavimo komisijos skyrimo.

**NUTARTA.** Bendru sutarimu skirti pasiūlytus asmenis į balsų skaičiavimo komisiją.

**SVARSTYTA. *Procedūriniai klausimai.*** Pirmininkas pagarsino susirinkimo darbotvarkę, kuri buvo išsiųsta visiems nariams su kvietimu į visuotinį narių susirinkimą ir paklausė, gal kas nors turi papildomų klausimų, kurie turėtų būti įtraukti į darbotvarkę.

Kitų siūlymų susirinkimo dalyviai nepateikė.

Pirmininkas dar kartą pagarsino susirinkimo darbotvarkę.

1. Dėl Varėnos krašto VVG metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo; pranešėjas - Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas;

2. Dėl Varėnos krašto VVG metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas;

3. Dėl Varėnos krašto VVG revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimo; pranešėja - Revizijos komisijos narė Lina Vosylienė
4. Dėl Varėnos krašto VVG revizijos komisijos perrinkimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas;
5. Dėl Varėnos krašto VVG pirmininko perrinkimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas;
6. Dėl Varėnos krašto VVG tarybos narių perrinkimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas;
7. Dėl Varėnos krašto VVG tarybos pirmininko perrinkimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas
8. Kiti klausimai.

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti susirinkimo darbotvarkę.

1. SVARSTYTA. Varėnos krašto VVG metinė veiklos ataskaita už 2021 m. VVG pirmininkas supažindino visuotinio narių susirinkimo dalyvius su Varėnos krašto VVG 2021 m. veiklos ataskaita. 2021 metais Varėnos krašto VVG įvertino 20 vietos projektų, pasirašė 19 sutarčių su vietos projektų pareiškėjais už 430 000 Eur sumą. Per 2021 m. buvo suteikta apie 148 val. konsultacijų potencialiems pareiškėjams ir pareiškėjams, kurių paraiškos turėjo būti tobulinamos po pateikimo. Buvo dalyvaujama 12 LKBS ir/ar NMA organizuotose konferencijose ir seminaruose. Per 2021 m. organizuoti susitikimai su ŽŪM, NMA ir vietos savivaldybės atsakingais pareigūnais dėl Varėnos krašto VVG veiklos.

Aldas Miečinskas paklausė ar susirinkimo dalyviai turi klausimų, susijusių su VVG metine veiklos ataskaita už 2021 m.

Susirinkimo dalyviai klausimų pranešėjui neturėjo.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti dėl Varėnos krašto VVG metinės ataskaitos už 2021 m. tvirtinimo.

BALSAVO: už – 33; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG veiklos ataskaitą už 2021 m.

2. SVARSTYTA. Varėnos krašto VVG metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.

Pranešėjas pristatė finansinės atskaitomybės parengtus dokumentus už 2021 m. Pirmininkas akcentavo, kad 2021 m. VVG gyveno taupymo režimu, apžvelgė pajamas ir išlaidas, informavo, kad skolų nėra. Pagrindinės išlaidos - darbo užmokesčiui, patalpų išlaikymui, pašto paslaugoms, kanceliarinėms prekėms ir spausdinimo kasetėms. Išlaidos kurui, komandiruotėms nenaudojamos.

Pranešėjas informavo, kad finansinės atskaitomybės dokumentai buvo išsiųsti elektroniniu paštu visiems VVG nariams ir paklausė, ar susirinkimo dalyviai turi klausimų, susijusių su finansiniais dokumentais.

Susirinkimo dalyviai daugiau klausimų neturėjo.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti dėl finansinės atskaitomybės už 2021 m. tvirtinimo.

BALSAVO: už – 33; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG metinės finansinę atskaitomybę už 2021 m.

3. SVARSTYTA. Varėnos krašto VVG revizijos komisijos ataskaita.

Lina Vosyliene pagarsino, kad VVG finansinė veikla vykdoma, metinės finansinės atskaitomybės dokumentų rinkinys už 2021 m. pateiktas pagal Lietuvos Respublikos galiojančius teisės aktus, apžvelgė pagrindinius pajamų ir išlaidų straipsnius. Finansinių neatitikimų revizijos komisija nenustatė ir siūlo ją tvirtinti.

Pranešėja paklausė ar būtų klausimų.

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti dėl revizijos komisijos ataskaitos.

BALSAVO: už – 33; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG revizijos komisijos ataskaitą už 2021 m.

4. SVARSTYTA. Varėnos krašto VVG revizijos komisijos perrinkimas.

Susirinkimo dalyviai į revizijos komisiją pasiūlė tris kandidatus – Stasę Pakalaite, Sigita Švedę ir Lina Vosyliene. Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti už visus kandidatus kartu.

BALSAVO: už – 33; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti naują revizijos komisijos sudėtį- Stasę Pakalaite, Sigita Švedę ir Lina Vosyliene.

5. SVARSTYTA. Varėnos krašto VVG pirmininko perrinkimas.

Pirmininkaujantis Aldas Miečinskas paklausė visų susirinkimo dalyvių, ar būtų norinčių kandidatuoti į Varėnos krašto VVG pirmininko pareigas. Buvo pasiūlytas 1 kandidatas - Aldas Miečinskas. Pirmininkaujantis pakvietė susirinkimo dalyvius balsuoti.

BALSAVO: už – 33; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG pirmininku Aldą Miečinską.

6. SVARSTYTA. Varėnos krašto VVG tarybos narių perrinkimas.

Susirinkimo dalyviai pasiūlė VVG tarybos narius iš aštuonių rajono seniūnijų. Atstovauti buvo pasiūlyti: Vytautas Radzevičius (Merkinės sen.), Deimantas Sereičikas (Matuizų sen.), Rytis Amšiejus (Varėnos sen.), Virginija Paulauskaitė (Marcinkonių sen.), Danutė Blažulionienė (Valkininkų sen.), Justinas Sinkevičius (Varėnos sen.), Lina Gumbrevičienė (Valkininkų sen.)

Jurgita Kosinskaitė (Vydenių sen.), Dalia Šmigelskienė (Jakėnų sen.), Jonas Jazepčikas (Kaniavos sen.), Irmantas Laniauskas (valdžios sektorius), Aivaras Batūra (valdžios sektorius) ir Dalia Balevičiūtė (valdžios sektorius), kadangi iš Varėnos ir Valkininkų seniūnijos buvo pasiūlyta po 2 kandidatus, už juos buvo balsuojama atskirai, o už likusį sąrašą – bendrai. Iš Valkininkų seniūnijos buvo pasiūlyta atstovauti NVO sektorių VVG taryboje Danutė Blažulionienė ir Lina Gumbrevičienė, o iš Varėnos atstovauti verslą pasiūlė Justą Sinkevičių ir Rytį Amšiejų.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti už Danutę Blažulionienę

BALSAVO: už – 19; prieš – 0; susilaikė – 14.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti už Lina Gumbrevičienę.

BALSAVO: už – 9; prieš – 4; susilaikė – 20.

Nutarta Valkininkų seniūnijos atstovu Varėnos krašto VVG taryboje skirti Danutę Blažulionienę.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti už Justą Sinkevičių

BALSAVO: už – 11; prieš – 0; susilaikė – 22;

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti už Rytį Amšiejų

BALSAVO: už – 16; prieš – 0; susilaikė – 17.

Nutarta Varėnos seniūnijos atstovu Varėnos krašto VVG taryboje skirti Rytį Amšiejų.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti už visą Varėnos krašto VVG tarybos sudėtį: Vytautas Radzevičius (Merkinės sen.), Deimantas Sereičikas (Matuizų sen.), Rytis Amšiejus (Varėnos sen.), Virginija Paulauskaitė (Marcinkonių sen.), Danutė Blažulionienė (Valkininkų sen.), Jurgita Kosinskaitė (Vydenių sen.), Dalia Šmigelskienė (Jakėnų sen.), Jonas Jazepčikas (Kaniavos sen.), Irmantas Laniauskas (valdžios sektorius), Aivaras Batūra (valdžios sektorius) ir Dalia Balevičiūtė (valdžios sektorius).

NUTARTA. Pritarti naujai Varėnos Krašto VVG tarybos sudėčiai: Vytautas Radzevičius (Merkinės sen.), Deimantas Sereičikas (Matuizų sen.), Rytis Amšiejus (Varėnos sen.), Virginija Paulauskaitė (Marcinkonių sen.), Danutė Blažulionienė (Valkininkų sen.), Jurgita Kosinskaitė (Vydenių sen.), Dalia Šmigelskienė (Jakėnų sen.), Jonas Jazepčikas (Kaniavos sen.), Irmantas Laniauskas (valdžios sektorius), Aivaras Batūra (valdžios sektorius) ir Dalia Balevičiūtė (valdžios sektorius).

7. SVARSTYTA. Varėnos krašto VVG tarybos pirmininko perrinkimas.

Dalia Šmigelskienė pasiūlė palikti VVG tarybos pirmininku Irmantą Laniauską. Kitų pasiūlymų susirinkimo dalyviai neturėjo. Pirmininkaujantis Aldas Miečinskas pakvietė balsuoti už Irmanto Laniausko kandidatūrą.

BALSAVO: už – 33; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Varėnos krašto VVG tarybos pirmininku skirti Irmantą Laniauską.

8. Kiti klausimai.

Pirmininkaujantis informavo, kad kitų klausimų nėra.

Posėdžio pirmininkas

Aldas Miečinskas

Posėdžio sekretorė

Živilė Babravičė